
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ    Αρ. Φύλλου 103
3 Φεβρουαρίου 2012

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

  ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Αριθ. 800
Προκήρυξη μιας θέσης μέλους ΔΕΠ του Τμήματος Ηλε−

κτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
του Πολυτεχνείου Κρήτης στη βαθμίδα του Αναπλη−
ρωτή Καθηγητή και με γνωστικό αντικείμενο «Σχεδί−
αση και Μοντελοποίηση Αναλογικών Ολοκληρωμέ−
νων Κυκλωμάτων». 

  Η Γενική Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του Τμήμα−
τος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολο−
γιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης στη συνεδρίαση 
της με αρ. 09/14−07−2011 λαμβάνοντας υπόψη την από
05−07−2011/1082 αίτηση εξέλιξης μέλους ΔΕΠ και σύμ−
φωνα με τις διατάξεις:

1) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4009/2011 (195 Α’)
2) της παρ. 2 του κεφαλαίου Α’ του άρθρου 6 του

ν. 2083/1992 (159 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (69 Α’)

3) του άρθρου 21 του ν. 3549/2007
4) της παρ. 5α του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 

Α’), όπως αντικαταστάθηκε τελικώς με την παρ. 3 του 
άρθρου 4 του ν. 2517/1997 (160 Α’)

5) της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 1268/1982, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 του 
ν. 2083/1992

6) της παρ. 3 του άρθρου 1 του ν. 2517/1997
7) της περιπτ. III της παρ. 5 του άρθρου 14 του

ν. 1268/1982 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 3282/2004 (208 Α ’) και

8) του Π.Δ 134/1999 (132 Α’)
Αποφάσισε την προκήρυξη (ανοικτή προκήρυξη) για 

την πλήρωση μίας (1) θέσης ΔΕΠ, ως εξής:
Πολυτεχνείο Κρήτης
Τμήμα Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπο−

λογιστών
Τομέας Ηλεκτρονικής και Αρχιτεκτονικής Υπολογι−

στών
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Κα−

θηγητή και στο γνωστικό αντικείμενο:
«Σχεδίαση και Μοντελοποίηση Αναλογικών Ολοκλη−

ρωμένων Κυκλωμάτων». 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμ−
ματεία του Τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μη−
χανικών Υπολογιστών την υποψηφιότητά τους μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από την ημερο−
μηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης 
της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο Τύπο μαζί με όλα 
τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφα των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο 
της αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη−

μοσιεύματα.
− Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 2,3,4 υποβάλλονται 

σε ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) 
και σε ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρί−
σκεται στη Γραμματεία του Τμήματος και θα είναι στη 
διάθεση όλων των μελών του εκλεκτορικού σώματος, 
της εισηγητικής επιτροπής και της Γενικής Συνέλευσης 
που συμμετέχουν στην εν λόγω διαδικασία και καθ’ όλη 
τη διάρκεια αυτής.

5. Πιστοποιητικό Υγείας και Φυσικής καταλληλότητας 
της Πρωτοβάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής.

− Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

− Το αντίγραφο ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−

973



974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυ−
χιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο 
Ελληνικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστο−
ποιητικό ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο 
Ελληνικής Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύε−
ται η πλήρης γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής 
γλώσσας.

Η Προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δε 
μπορεί να προσδιορισθεί θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του Υπουργείου Οικονομικών (ειδ. Φορέα 23−200 ΚΑΕ 
5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

  Χανιά, 29 Νοεμβρίου 2011

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΦΙΛΗΣ 

-
     Αριθ. 802
Προκήρυξη μίας (1) θέσης μέλους ΔΕΠ του Τμήματος 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων του Πολυτεχνείου Κρή−
της στη βαθμίδα του Επικούρου Καθηγητή και με 
γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Γεωλογία − Τε−
χνική Γεωλογία Επιφανειακών Εκμεταλλεύσεων Ορυ−
κτών Πόρων». 

  Η Γενική Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος 
Μηχανικών Ορυκτών Πόρων του Πολυτεχνείου Κρήτης 
στη συνεδρίαση της με αρ. 12/21−07−2011 λαμβάνοντας 
υπόψη την από 30/06/2011−778 αίτηση εξέλιξης μέλους 
ΔΕΠ και σύμφωνα με τις διατάξεις:

1) της παρ. 2 του άρθρου 77 του ν. 4009/2011 (195 Α’)
2) της παρ. 2 του κεφαλαίου Α’ του άρθρου 6 του

ν. 2083/1992 (159 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (69 Α’)

3) του άρθρου 21 του ν. 3549/2007
4) της παρ. 5α του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 

Α’), όπως αντικαταστάθηκε τελικώς με την παρ. 3 του 
άρθρου 4 του ν. 2517/1997 (160 Α’)

5) της παρ.1. του άρθρου 14 του ν. 1268/1982, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 του 
ν. 2083/1992

6) της παρ. 3 του άρθρου 1 του ν. 2517/1997
7) της περιπτ. III της παρ. 5 του άρθρου 14 του

ν. 1268/1982 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 3282/2004 (208 Α ’) και

8) του Π.Δ 134/1999 (132 Α’)
Αποφάσισε την προκήρυξη (ανοικτή προκήρυξη) για 

την πλήρωση μίας (1) θέσης ΔΕΠ, ως εξής:
Πολυτεχνείο Κρήτης
Τμήμα Μηχανικών Ορυκτών Πόρων
Τομέας Μεταλλευτικής Τεχνολογίας
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επικούρου Καθη−

γητή και στο γνωστικό αντικείμενο:
«Εφαρμοσμένη Γεωλογία − Τεχνική Γεωλογία Επιφα−

νειακών Εκμεταλλεύσεων Ορυκτών Πόρων».
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμ−

ματεία του Τμήματος την υποψηφιότητά τους μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από την ημερο−

μηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης 
της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο Τύπο μαζί με όλα 
τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφα των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο 
της αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη−

μοσιεύματα.
− Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 2,3,4 υποβάλλονται 

σε ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) 
και σε ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρί−
σκεται στη Γραμματεία του Τμήματος και θα είναι στη 
διάθεση όλων των μελών του εκλεκτορικού σώματος, 
της εισηγητικής επιτροπής και της Γενικής Συνέλευσης 
που συμμετέχουν στην εν λόγω διαδικασία και καθ’ όλη 
τη διάρκεια αυτής.

5. Πιστοποιητικό Υγείας και Φυσικής καταλληλότητας 
της Πρωτοβάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής.

− Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

− Το αντίγραφο ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο

ή μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απο−
λυτήριο Ελληνικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή 
πιστοποιητικό ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέ−
ντρο/Ελληνικής Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύ−
εται η πλήρης γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής 
γλώσσας.

Η Προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δε 
μπορεί να προσδιορισθεί θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του Υπουργείου Οικονομικών (ειδ. Φορέα 23−200 ΚΑΕ 
5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

  Χανιά, 29 Νοεμβρίου 2011

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΦΙΛΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 975

     Αριθ. 816
Προκήρυξη μίας (1) θέσης μέλους ΔΕΠ του Τμήματος 

Μηχανικών Ορυκτών Πόρων του Πολυτεχνείου Κρή−
της στη βαθμίδα του Επικούρου Καθηγητή και με 
γνωστικό αντικείμενο «Υπολογιστική Ανάλυση και 
Μεθοδολογίες Συλλογής και Επεξεργασίας Χωρι−
κής Πληροφορίας στις Γεωεπιστήμες». 

 Η Γενική Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος 
Μηχανικών Ορυκτών Πόρων του Πολυτεχνείου Κρήτης 
στη συνεδρίαση της με αρ. 12/21−07−2011 λαμβάνοντας 
υπόψη την από 27/06/2011−775 αίτηση εξέλιξης μέλους 
ΔΕΠ και σύμφωνα με τις διατάξεις:

1) της παρ. 2 του άρθρου 77 του ν. 4009/2011 (195 Α’)
2) της παρ. 2 του κεφαλαίου Α’ του άρθρου 6 του

ν. 2083/1992 (159 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (69 Α’)

3) του άρθρου 21 του ν. 3549/2007
4) της παρ. 5α του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 

Α’), όπως αντικαταστάθηκε τελικώς με την παρ. 3 του 
άρθρου 4 του ν. 2517/1997 (160 Α’)

5) της παρ.1. του άρθρου 14 του ν. 1268/1982, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 του 
ν. 2083/1992

6) της παρ. 3 του άρθρου 1 του ν. 2517/1997
7) της περιπτ. III της παρ. 5 του άρθρου 14 του

ν. 1268/1982 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 3282/2004 (208 Α ’) και

8) του Π.Δ 134/1999 (132 Α’)
Αποφάσισε την προκήρυξη (ανοικτή προκήρυξη) για 

την πλήρωση μίας (1) θέσης ΔΕΠ, ως εξής:
Πολυτεχνείο Κρήτης
Τμήμα Μηχανικών Ορυκτών Πόρων
Τομέας Ανίχνευσης και Εντοπισμού Ορυκτών
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επικούρου Καθη−

γητή και στο γνωστικό αντικείμενο:
«Υπολογιστική Ανάλυση και Μεθοδολογίες Συλλογής 

και Επεξεργασίας Χωρικής Πληροφορίας στις Γεωεπι−
στήμες».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμ−
ματεία του Τμήματος την υποψηφιότητά τους μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από την ημερο−
μηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης 
της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο Τύπο μαζί με όλα 
τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφα των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο 
της αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη−

μοσιεύματα.
− Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 2,3,4 υποβάλλονται σε 

ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) και σε 
ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρίσκεται στη 
Γραμματεία του Τμήματος και θα είναι στη διάθεση όλων 
των μελών του εκλεκτορικού σώματος, της εισηγητικής 
επιτροπής και της Γενικής Συνέλευσης που συμμετέχουν 
στην εν λόγω διαδικασία και καθ’ όλη τη διάρκεια αυτής.

5. Πιστοποιητικό Υγείας και Φυσικής καταλληλότητας 
της Πρωτοβάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής.

− Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

− Το αντίγραφο ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι−
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη−
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η Προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δε 
μπορεί να προσδιορισθεί θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του Υπουργείου Οικονομικών (ειδ. Φορέα 23−200 ΚΑΕ 
5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

  Χανιά, 29 Νοεμβρίου 2011

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΦΙΛΗΣ 

-
   Αριθ. 798
Προκήρυξη μίας (1) θέσης μέλους ΔΕΠ του Τμήματος 

Μηχανικών Περιβάλλοντος του Πολυτεχνείου Κρήτης 
στη βαθμίδα του Επικούρου Καθηγητή και με γνω−
στικό αντικείμενο «Γεωργική Μηχανική». 

 Η Γενική Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος 
Μηχανικών Περιβάλλοντος του Πολυτεχνείου Κρήτης 
στη συνεδρίαση της με αρ. 27/14−07−2011 λαμβάνοντας 
υπόψη την από 04/07/2011− 749 αίτηση εξέλιξης μέλους 
ΔΕΠ και σύμφωνα με τις διατάξεις:

1) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4009/2011 (195 Α’)
2) της παρ. 2 του κεφαλαίου Α’ του άρθρου 6 του 

ν. 2083/1992 (159 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (69 Α’)

3) του άρθρου 21 του ν. 3549/2007
4) της παρ. 5α του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 

Α’), όπως αντικαταστάθηκε τελικώς με την παρ. 3 του 
άρθρου 4 του ν. 2517/1997 (160 Α’)

5) της παρ.1. του άρθρου 14 του ν. 1268/1982, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 του 
ν. 2083/1992

6) της παρ. 3 του άρθρου 1 του ν. 2517/1997
7) της περιπτ. III της παρ. 5 του άρθρου 14 του



976 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ν. 1268/1982 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 3282/2004 (208 Α ’) και

8) του Π.Δ 134/1999 (132 Α’)
Αποφάσισε την προκήρυξη (ανοικτή προκήρυξη) για 

την πλήρωση μίας (1) θέσης ΔΕΠ, ως εξής:
Πολυτεχνείο Κρήτης
Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος
Τομέας Περιβαλλοντικής Υδραυλικής και Γεωπεριβαλ−

λοντικής Μηχανικής
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επικούρου Καθη−

γητή και στο γνωστικό αντικείμενο:
«Γεωργική Μηχανική».
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμ−

ματεία του Τμήματος την υποψηφιότητά τους μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από την ημερο−
μηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης 
της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο Τύπο μαζί με όλα 
τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφα των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο 
της αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη−

μοσιεύματα.
− Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 2,3,4 υποβάλλονται 

σε ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) 
και σε ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρί−
σκεται στη Γραμματεία του Τμήματος και θα είναι στη 
διάθεση όλων των μελών του εκλεκτορικού σώματος, 
της εισηγητικής επιτροπής και της Γενικής Συνέλευσης 
που συμμετέχουν στην εν λόγω διαδικασία και καθ’ όλη 
τη διάρκεια αυτής.

5. Πιστοποιητικό Υγείας και Φυσικής καταλληλότητας 
της Πρωτοβάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής.

− Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

− Το αντίγραφο ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι−
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη−
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 

Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η Προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δε 
μπορεί να προσδιορισθεί θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του Υπουργείου Οικονομικών (ειδ. Φορέα 23−200 ΚΑΕ 
5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως .

  Χανιά, 29 Νοεμβρίου 2011

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΦΙΛΗΣ 

-
   Αριθ. 813
Προκήρυξη μιας θέσης μέλους ΔΕΠ του Τμήματος Μη−

χανικών Περιβάλλοντος του Πολυτεχνείου Κρήτης 
στη βαθμίδα του Καθηγητή και με γνωστικό αντι−
κείμενο «Υδρολογία για Μηχανικούς Περιβάλλοντος 
με χρήση GIS και Τηλεπισκόπησης». 

 Η Γενική Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος 
Μηχανικών Περιβάλλοντος του Πολυτεχνείου Κρήτης 
στη συνεδρίαση της με αρ. 27/14−07−2011 λαμβάνοντας 
υπόψη την από 07/07/2011−766 αίτηση εξέλιξης μέλους 
ΔΕΠ και σύμφωνα με τις διατάξεις:

1) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4009/2011 (195 Α’)
2) της παρ. 2 του κεφαλαίου Α’ του άρθρου 6 του

ν. 2083/1992 (159 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (69 Α’)

3) του άρθρου 21 του ν. 3549/2007
4) της παρ. 5α του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 

Α’), όπως αντικαταστάθηκε τελικώς με την παρ. 3 του 
άρθρου 4 του ν. 2517/1997 (160 Α’)

5) της παρ.1. του άρθρου 14 του ν. 1268/1982, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 του 
ν. 2083/1992

6) της παρ. 4 του άρθρου 1 του ν. 2517/1997
7) της περιπτ. III της παρ. 5 του άρθρου 14 του

ν. 1268/1982 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 3282/2004 (208 Α ’) και

8) του Π.Δ 134/1999 (132 Α’)
Αποφάσισε την προκήρυξη (ανοικτή προκήρυξη) για 

την πλήρωση μίας (1) θέσης ΔΕΠ, ως εξής:
Πολυτεχνείο Κρήτης
Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος
Τομέας Περιβαλλοντικής Υδραυλικής και Γεωπεριβαλ−

λοντικής Μηχανικής
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή και στο 

γνωστικό αντικείμενο:
«Υδρολογία για Μηχανικούς Περιβάλλοντος με χρήση 

GIS και Τηλεπισκόπησης».
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμ−

ματεία του Τμήματος την υποψηφιότητά τους μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από την ημερο−
μηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης 
της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο Τύπο μαζί με όλα 
τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφα των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο 
της αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 977

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη−

μοσιεύματα.
− Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 2,3,4 υποβάλλονται 

σε ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) 
και σε ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρί−
σκεται στη Γραμματεία του Τμήματος και θα είναι στη 
διάθεση όλων των μελών του εκλεκτορικού σώματος, 
της εισηγητικής επιτροπής και της Γενικής Συνέλευσης 
που συμμετέχουν στην εν λόγω διαδικασία και καθ’ όλη 
τη διάρκεια αυτής.

5. Πιστοποιητικό Υγείας και Φυσικής καταλληλότητας 
της Πρωτοβάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής.

− Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

− Το αντίγραφο ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι−
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη−
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η Προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δε 
μπορεί να προσδιορισθεί θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του Υπουργείου Οικονομικών (ειδ. Φορέα 23−200 ΚΑΕ 
5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως 

  Χανιά, 29 Νοεμβρίου 2011

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΦΙΛΗΣ 

F
     ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Αριθμ. 55629
Προκήρυξη θέσης μέλους ΔΕΠ της Σχολής Δασολογί−

ας και Φυσικού Περιβάλλοντος του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στη βαθμίδα του Κα−
θηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 
«Υλωρική με έμφαση στις Δασικές Πυρκαγιές».

   Η Γ.Σ.Ε.Σ. της Σχολής Δασολογίας και Φυσικού Περι−
βάλλοντος του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλο−
νίκης στη συνεδρίαση της αριθμ. 15/8−7−2011, λαμβάνο−

ντας υπόψη την από 20−6−2011 αίτηση εξέλιξης μέλους 
ΔΕΠ και σύμφωνα με τις διατάξεις

1) της παρ. 2 του άρθρου 77 του ν 4009/2011 (195 Α’),
2) της παρ. 2 του Κεφαλαίου Α’ του άρθρου 6 του

ν. 2083/1992 (159 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007(69 Α’),

3) του άρθρου 21 του ν 3549/2007,
4) της παρ. 5α του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 

Α’), όπως αντικαταστάθηκε τελικώς με την παρ. 3 του 
άρθρου 4 του ν.2517/1997 (160 Α’),

5) της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 του
ν. 2083/1992,

6) της παρ. 4 του άρθρου 1 του ν. 2517/1997,
7) της περιπτ. iii της παρ. 5 του άρθρου 14 του

ν. 1268/1982, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 3282/2004 (208 Α’) και

8) του Π.Δ. 134/1999 (132 Α’)
Αποφάσισε την προκήρυξη (ανοιχτή προκήρυξη) για 

την πλήρωση μίας (1) θέσης ΔΕΠ, ως εξής:
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ − ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΑΣΩΝ 
− ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Υλωρική με έμφαση 
στις Δασικές Πυρκαγιές».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμ−
ματεία της Σχολής Δασολογίας την υποψηφιότητά τους 
μέσα σε αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από 
την ημερομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της 
δημοσίευσης της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο 
Τύπο μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιο−
λογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο 
της αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη−

μοσιεύματα.
• Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 2,3,4 υποβάλλονται 

σε ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) 
και σε ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρί−
σκεται στη Γραμματεία της Σχολής Δασολογίας και θα 
είναι στη διάθεση όλων των μελών του εκλεκτορικού 
σώματος, της εισηγητικής επιτροπής και της γενικής 
συνέλευσης που συμμετέχουν στην εν λόγω διαδικασία 
και καθ’ όλη τη διάρκεια αυτής.

5. Πιστοποιητικό Υγείας και φυσικής καταλληλότητας 
της Α/βάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής.

• Το πιστοποιητικό γέννησης, θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

• Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 



978 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

Α’ θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της Πρυτανικής Πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυ−
χιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελ−

ληνικού Λυκείου ή εξατάξιου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δεν 
μπορεί να προσδιοριστεί θα καλυφθεί από τις πιστώ−
σεις του Υπουργείου Οικονομικών (ειδ. Φορέα 23−200 
ΚΑΕ 5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 7 Δεκεμβρίου 2011

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 979



980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*03001030302120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-02-08T10:23:00+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




